
令和 4 年 5 月 2 日 
 
関 係 各 位 
 

株式会社 江陽 
代表取締役 及川 健 

 
新型コロナウイルス感染者の発生について（第一報） 

  
平素より弊社の運営する各事業所をご愛顧頂き厚くお礼申し上げます。 
この度、グループホーム花の家ご利用者様 1 名が、5 月 2 日に受検した PCR 検査の結果、

新型コロナウイルスに感染していることが判明しました。 
関係各位には多大なるご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力をお願い致します。 
感染者が特定されないよう格段のご配慮をお願い申し上げます。 

 
【５月３日の対応について】 
 ・グループホーム入居者１７名、グループホーム職員１３名の PCR 検査を実施します。 
 ・それに伴い、デイサービスセンター大日を臨時休業致します。 
 ・江陽ヘルパーステーションに関しては、一部利用者様を除き休業致します。 
 
 今後の動向については逐次報告致します。 
 また、奥州保健所と連携を図り感染拡大の防止に努めて参ります。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

担 当：株式会社 江陽 吉村・千葉(敬)・及川・菊池 
                    電話 0197-31-2105 FAX 0197-31-2106 


